
 
 

ประกาศโรงเรียนสิงห์บุรี 
เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างส่งเสริมคุณธรรม จริยธรรม โรงเรียนวิถีพุทธ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

--------------------------------------------------------------------  
               ตามท่ี โรงเรียนสิงห์บุรี ได้มีโครงการ จ้างส่งเสริมคุณธรรม จริยธรรม โรงเรียนวิถีพุทธ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               การจ้างงาน (งานท่ีไม่ใช่งานก่อสร้าง ไม่ใช่จ้างท่ีปรึกษาฯหรือจ้างออกแบบฯ) จำนวน ๑ ครั้ง ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก ่นายเด่นเชิงชาย คร้ามแสง โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๘,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดพันบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
  
 ประกาศ ณ วันท่ี  ๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

 

(นายชาคริส ภู่งาม) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนสิงห์บุร ี

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ประกาศโรงเรียนสิงห์บุรี 
เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซ้ือสนับสนนุค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาในการจัดซ้ืือหนังสือเรียน 

ปีงบประมาณ ๒๕๖๖ สาระพื้นฐาน โดยวิธีคัดเลือก 
--------------------------------------------------------------------  

               ตามท่ี โรงเรียนสิงห์บุรี ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ ซื้อสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาในการจัดซืื้
อหนังสือเรียน ปีงบประมาณ ๒๕๖๖ สาระพื้นฐาน โดยวิธีคัดเลือก  นั้น 
               หนังสือเรียนด้านวิชาการหรือด้านอาชีพ จำนวน ๑ ครั้ง(๐ ) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คลังวิทยา
ศึกษา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๒,๕๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านห้าแสนสองหมื่นบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
  
 ประกาศ ณ วันท่ี  ๑๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

 
 

(นายชาคริส ภู่งาม) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนสิงห์บุร ี

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ประกาศโรงเรียนสิงห์บุรี 
เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างส่งเสริมความเป็นเลิศทางวิชาการทางวิชาการตามศักยภาพของผู้เรียน 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------  

               ตามท่ี โรงเรียนสิงห์บุรี ได้มีโครงการ จ้างส่งเสริมความเป็นเลิศทางวิชาการทางวิชาการตามศักยภาพของ
ผู้เรียน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ ) ทำอาหารค่ายเตรียมความพร้อม จำนวน ๑ ครั้ง ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก ่นายภาสกร แสงทอง โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
  
 ประกาศ ณ วันท่ี  ๒๔ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

 

 
(นายชาคริส ภู่งาม) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนสิงห์บุร ี
 
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ประกาศโรงเรียนสิงห์บุรี 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซ้ือพัฒนาการบริหารจัดการด้วยระบบคุณภาพ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------  

               ตามท่ี โรงเรียนสิงห์บุรี ได้มีโครงการ ซื้อพัฒนาการบริหารจัดการด้วยระบบคุณภาพ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               อุปกรณ์และวัสดุส้ินเปลืองคลังสินค้า(๒๔.๑๐.๒๑.๐๐ ) วัสดุคณิตศาสตร์ จำนวน ๑ ครั้ง ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก ่บริษัท คลังวิทยาศึกษา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ท้ังส้ิน ๘,๕๔๖.๐๐ บาท (แปดพันห้าร้อยส่ีสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
  
 ประกาศ ณ วันท่ี  ๑๓ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

 

 
(นายชาคริส ภู่งาม) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนสิงห์บุร ี
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ประกาศโรงเรียนสิงห์บุรี 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างจัดหาหรือพัฒนาสือ่ วัสดุ อุปกรณ์ และแหล่งเรียนรู้ที่ทันสมัย เพียงพอ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

--------------------------------------------------------------------  
               ตามท่ี โรงเรียนสิงห์บุรี ได้มีโครงการ จ้างจัดหาหรือพัฒนาส่ือ วัสดุ อุปกรณ์ และแหล่งเรียนรู้ท่ีทันสมัย 
เพียงพอ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ ) ซ่อมบำรุงเครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑ ครั้ง ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ ร้านสุมิตรการค้า (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๑๒,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันหกร้อย
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
  
 ประกาศ ณ วันท่ี  ๑๗ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

 

 
(นายชาคริส ภู่งาม) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนสิงห์บุร ี
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ประกาศโรงเรียนสิงห์บุรี 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซ้ือจัดซ้ือหรือพัฒนา สือ่ วัสดุ อุปกรณ์ และแหล่งเรียนรู้ที่ทนัสมัย เพียงพอ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

--------------------------------------------------------------------  
               ตามท่ี โรงเรียนสิงห์บุรี ได้มีโครงการ ซื้อจัดซื้อหรือพัฒนา ส่ือ วัสดุ อุปกรณ์ และแหล่งเรียนรู้ท่ีทันสมัย 
เพียงพอ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุและอุปกรณ์ท่ีใช้กับเครื่องมือ(๒๗.๑๑.๒๘.๐๐ ) วัสดุวิทยาศาสตร์ จำนวน ๑ ครั้ง ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก ่บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็น
เงินท้ังส้ิน ๑๒,๑๖๘.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันหนึ่งร้อยหกสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
  
 ประกาศ ณ วันท่ี  ๑๗ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

 

 
(นายชาคริส ภู่งาม) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนสิงห์บุร ี
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ประกาศโรงเรียนสิงห์บุรี 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซ้ือส่งเสริมความเป็นเลิศทางวิชาการตามศักยภาพของผู้เรียน โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง 

--------------------------------------------------------------------  
               ตามท่ี โรงเรียนสิงห์บุรี ได้มีโครงการ ซื้อส่งเสริมความเป็นเลิศทางวิชาการตามศักยภาพของผู้เรียน โดย
วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               หนังสือเรียนด้านวิชาการหรือด้านอาชีพ(๕๕.๑๐.๑๕.๐๙ ) หนังสือของ MEP จำนวน ๑ ครั้ง ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก ่บริษัท แปลนปริทัศน์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๗๖,๗๖๒.๕๐ บาท (เจ็ด
หมื่นหกพันเจ็ดร้อยหกสิบสองบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
  
 ประกาศ ณ วันท่ี  ๒๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

 

 
(นายชาคริส ภู่งาม) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนสิงห์บุร ี
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ประกาศโรงเรียนสิงห์บุรี 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซ้ือพัฒนาผู้เรียนตามหลักสูตร (จัดซ้ือหนังสือส่งเสริมนิสัยรักการอ่าน) โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง 

--------------------------------------------------------------------  
               ตามท่ี โรงเรียนสิงห์บุรี ได้มีโครงการ ซื้อพัฒนาผู้เรียนตามหลักสูตร (จัดซื้อหนังสือส่งเสริมนิสัยรักการ
อ่าน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               หนังสือเรียนด้านวิชาการหรือด้านอาชีพ(๕๕.๑๐.๑๕.๐๙ ) หนังสือรักการอ่าน จำนวน ๑ ครั้ง ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก ่ศูนย์หนังสือแห่งจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ท้ังส้ิน ๑๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
  
 ประกาศ ณ วันท่ี  ๑๓ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

 

 
(นายชาคริส ภู่งาม) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนสิงห์บุร ี
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ประกาศโรงเรียนสิงห์บุรี 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างพัฒนาอาคารสถานที่และภูมิทัศน์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------  

               ตามท่ี โรงเรียนสิงห์บุรี ได้มีโครงการ จ้างพัฒนาอาคารสถานท่ีและภูมิทัศน์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               งานบริการระบบไฟฟ้า(๗๒.๑๕.๑๕.๐๐ ) วางระบบไฟติดต้ังสายเมน จำนวน ๑ ครั้ง ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ นายกิตติ ธรรมสอาด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
  
 ประกาศ ณ วันท่ี  ๙ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

 
 

(นายชาคริส ภู่งาม) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนสิงห์บุร ี

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ประกาศโรงเรียนสิงห์บุรี 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซ้ือพัฒนาอาคารสถานที่และภูมิทัศน์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------  

               ตามท่ี โรงเรียนสิงห์บุรี ได้มีโครงการ ซื้อพัฒนาอาคารสถานท่ีและภูมิทัศน์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เครื่องมือและเครื่องครัว(๔๘.๑๐.๑๘.๐๐ ) วัสดุ เครื่องมือทำความสะอาด จำนวน ๑ ครั้ง ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก ่เกรียงศักดิ์พาณิชย์ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๑๖,๖๗๖.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหก
พันหกร้อยเจ็ดสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
  
 ประกาศ ณ วันท่ี  ๗ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

 
 

(นายชาคริส ภู่งาม) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนสิงห์บุร ี

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ประกาศโรงเรียนสิงห์บุรี 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซ้ือส่งเสริมความเป็นเลิศทางวิชาการตามศักยภาพของผู้เรียน โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง 

--------------------------------------------------------------------  
               ตามท่ี โรงเรียนสิงห์บุรี ได้มีโครงการ ซื้อส่งเสริมความเป็นเลิศทางวิชาการตามศักยภาพของผู้เรียน โดย
วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุการสอนเรื่องทักษะการศึกษา(๖๐.๑๐.๕๒.๐๒ ) วัสดุวิทยาศาสตร์ จำนวน ๑ ครั้ง ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก ่บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็น
เงินท้ังส้ิน ๓๐,๔๘๑.๐๐ บาท (สามหมื่นส่ีร้อยแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
  
 ประกาศ ณ วันท่ี  ๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

 

(นายชาคริส ภู่งาม) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนสิงห์บุร ี

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ประกาศโรงเรียนสิงห์บุรี 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างส่งเสริมสนับสนนุกิจกรรมในการพัฒนาสมรรถนะของผู้เรียนตามหลักสูตร 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

--------------------------------------------------------------------  
               ตามท่ี โรงเรียนสิงห์บุรี ได้มีโครงการ จ้างส่งเสริมสนับสนุนกิจกรรมในการพัฒนาสมรรถนะของผู้เรียน
ตามหลักสูตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ ) สอนเสริมโอเน้ต จำนวน ๑ ครั้ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวเกศจิ
รา บุญตระกูล โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๑๕๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
  
 ประกาศ ณ วันท่ี  ๒๘ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

 

 

 
(นายชาคริส ภู่งาม) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนสิงห์บุร ี
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ประกาศโรงเรียนสิงห์บุรี 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซ้ือส่งเสริมคุณลักษณะที่พึงประสงค์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------  

               ตามท่ี โรงเรียนสิงห์บุรี ได้มีโครงการ ซื้อส่งเสริมคุณลักษณะท่ีพึงประสงค์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               อุปกรณ์และวัสดุส้ินเปลืองคลังสินค้า(๒๔.๑๐.๒๑.๐๐ ) วัสดุปัจฉิม จำนวน ๑ ครั้ง ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ บริษัท คลังวิทยาศึกษา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๙,๖๗๑.๐๐ บาท (เก้าพันหก
ร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
  
 ประกาศ ณ วันท่ี  ๒๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

 
 

(นายชาคริส ภู่งาม) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนสิงห์บุร ี

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ประกาศโรงเรียนสิงห์บุรี 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างส่งเสริมความเป็นเลิศทางวิชาการตามศักยภาพของผู้เรียน โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง 

--------------------------------------------------------------------  
               ตามท่ี โรงเรียนสิงห์บุรี ได้มีโครงการ จ้างส่งเสริมความเป็นเลิศทางวิชาการตามศักยภาพของผู้เรียน โดย
วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ ) ป้ายไวนิล จำนวน ๑ ครั้ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทสิงห์บุรีกันสาด
แอนด์อิงค์เจ็ทจำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๖,๕๐๐.๐๐ บาท (หกพันห้าร้อยบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
  
 ประกาศ ณ วันท่ี  ๑๗ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

 
 

(นายชาคริส ภู่งาม) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนสิงห์บุร ี

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ประกาศโรงเรียนสิงห์บุรี 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างพัฒนาอาคารสถานที่และภูกมิทัศน์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------  

               ตามท่ี โรงเรียนสิงห์บุรี ได้มีโครงการ จ้างพัฒนาอาคารสถานท่ีและภูกมิทัศน์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ ) ซ่อมรถยนต์ FORD จำนวน ๑ ครั้ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน
จำกัด เจริญชัย ออโต้แอร์ โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๔๖,๐๔๒.๑๐ บาท (ส่ีหมื่นหกพันส่ีสิบสองบาทสิบสตางค์) 
รวมภาษีมลูค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
  
 ประกาศ ณ วันท่ี  ๒๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

 

 
(นายชาคริส ภู่งาม) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนสิงห์บุร ี
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ประกาศโรงเรียนสิงห์บุรี 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซ้ือสนับสนนุการบริหารจัดการด้วยระบบคุณภาพ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------  

               ตามท่ี โรงเรียนสิงห์บุรี ได้มีโครงการ ซื้อสนับสนุนการบริหารจัดการด้วยระบบคุณภาพ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               อุปกรณ์และวัสดุส้ินเปลืองคลังสินค้า(๒๔.๑๐.๒๑.๐๐ ) วัสดุรับนักเรียน ม๑ม๔ จำนวน ๑ ครั้ง ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คลังวิทยาศึกษา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ท้ังส้ิน ๓๐,๓๘๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
  
 ประกาศ ณ วันท่ี  ๗ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

 
 

(นายชาคริส ภู่งาม) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนสิงห์บุร ี

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ประกาศโรงเรียนสิงห์บุรี 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างพัฒนาอาคารสถานที่และภูมิทัศน์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------  

               ตามท่ี โรงเรียนสิงห์บุรี ได้มีโครงการ จ้างพัฒนาอาคารสถานท่ีและภูมิทัศน์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ ) อัมพวนัล้างแอร์ จำนวน ๕,๑๓๖ ครั้ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท 
ณัฐพงษ์การช่างสิงห์บุรี จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๕,๑๓๖.๐๐ บาท (ห้าพัน
หนึ่งร้อยสามสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
  
 ประกาศ ณ วันท่ี  ๙ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

 

 

(นายชาคริส ภู่งาม) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนสิงห์บุร ี

 

 


